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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL DECKERS Joren De Maneschermer 2003 M 1.9999 BEL00000000 ja

GENBRUGGE Sem 2004 M 1.9999 BEL00000000 ja

KLOECK Arend De Maneschermer 2001 M 1.9999 BEL00000000 ja

NIJS Mathieu Skirmjan 2002 M 1.9999 BEL00358021 ja

SAINT-REMY Arthur De Maneschermer 2002 M 1.9999 BEL00000000 ja

VAN ROMPUY Quinten De Maneschermer 2002 M 1.9999 BEL00000000 ja

VANDAM Yorick SC Parcival 2002 R M 1.9999 BEL00000000 ja

VANDENBULCKE Charles Vast Als Eik 2002 L M 1.9999 BEL00000000 ja

VERSTEVEN Zeger De Maneschermer 2003 M 1.9999 BEL00000000 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003 L M 1.9999 GER00101724 ja

BECKER Luca Federico NR ETUF Essen 2002 R M 1.9999 GER00098439 ja

BÜTOW Leander NR OFC Bonn 2001 R M 1.9999 GER00089335 ja

CÜPPERS Hendrik NR Eintracht Duisburg 2004 R M 1.9999 GER00111321 ja

DÖHMER Julian MR CTG Koblenz 2002 R M 1.9999 GER00100047 ja

ELSEN Thorben NR OFC Bonn 2000 L M 1.9999 GER00102757 ja

HAUPT Johannes MR Neuwieder FC 2000 R M 1.9999 GER00092739 ja

HÖFLING Jonas MR CTG Koblenz 2003 R M 1.9999 GER00103895 ja

IVO Moritz MR CTG Koblenz 2002 R M 1.9999 GER00115125 ja

KLEINERT Michel NR Eintracht Duisburg 2004 R M 1.9999 GER00108257 ja

KOLLESCH Robin-Louis NR Eintracht Duisburg 2001 R M 1.9999 GER00095453 ja

LAMBRECHT Louis Basil NR Eintracht Duisburg 2001 R M 1.9999 GER00088920 ja

LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002 L M 1.9999 GER00104679 ja

MANG Patrick NR Eintracht Duisburg 2001 R M 1.9999 GER00095721 ja

ROSSI Lorenzo HE TG Dörnigheim 2002 R M 1.9999 GER00101689 ja

SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001 R M 1.9999 GER00090911 ja

SCHMITZ Tom NR OFC Bonn 2002 R M 1.9999 GER00097923 ja

SCHUBERT Maximilian NR PSV Duisburg 2001 R M 1.9999 GER00108035 ja

SEEMANN Felix NR Wuppertaler FC 2003 R M 1.9999 GER00105434 ja

STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK 2004 R M 1.9999 GER00106355 ja

THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 2004 R M 1.9999 GER00110845 ja

TRIBBELS Jens NR Dürener FK 2002 R M 1.9999 GER00096941 ja

VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 2003 R M 1.9999 GER00103282 ja

  23 Starter (23 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

NED BARIS Benli 2002 R M 1.9999 NED00000000 ja

DE JONG Nighel Holland Schermen 2003 M 1.9999 NED00000000 ja

DUIVENVOORDEN Glenn 2001 M 1.9999 NED00000000 ja

HVIID BOUWMAN Elias Zaal Amsterdam Zuid 2003 R M 1.9999 NED00000000 ja

JOEMRATI Ashwan Holland Schermen 2002 M 1.9999 NED00000000 ja

KLINGE Pascal Zaal Amsterdam Zuid 2003 M 1.9999 NED00000000 ja

KOWALCZYK Fynn SC Amsterdam 2002 R M 1.9999 NED00000000 ja

NAWAR Suhayl SC Amsterdam 2004 M 1.9999 NED00000000 ja

PETRELLI Luca s.v. Heerenleed 2002 L M 1.9999 GER00000000 ja

SLUMAN Patrick Holland Schermen 2003 M 1.9999 NED00000000 ja

VERBATEN Hens s.v. Beau Geste 2002 R M 1.9999 NED00000000 ja

VERMEULEN Olof SC Noord 2002 M 1.9999 NED00000000 ja

WALET Koen s.v. Tréville 2004 M 1.9999 NED00000000 ja

WANYAMA Sam Holland Schermen 2004 M 1.9999 NED00000000 ja

WEBER Daan Holland Schermen 2001 R M 1.9999 NED00000000 ja

ZOONS Axel SC Amsterdam 2001 R M 1.9999 NED00000000 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

3 Nationen, 48 Starter (48 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 BEL VERSTEVEN Zeger De Maneschermer M ja

T 9 000 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC M ja

T 9 000 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK M ja

T 9 000 NED SLUMAN Patrick Holland Schermen M ja

T 9 000 GER ELSEN Thorben NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER ROSSI Lorenzo HE TG Dörnigheim M ja

T 9 000 GER TRIBBELS Jens NR Dürener FK M ja

T 9 000 BEL VANDENBULCKE Charles Vast Als Eik M ja

T 9 000 GER BÜTOW Leander NR OFC Bonn M ja

T 9 000 NED PETRELLI Luca s.v. Heerenleed M ja

T 9 000 GER KOLLESCH Robin-Louis NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 GER LAMBRECHT Louis Basil NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 NED BARIS Benli M ja

T 9 000 BEL VANDAM Yorick SC Parcival M ja

T 9 000 NED DE JONG Nighel Holland Schermen M ja

T 9 000 BEL NIJS Mathieu Skirmjan M ja

T 9 000 GER IVO Moritz MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 BEL DECKERS Joren De Maneschermer M ja

T 9 000 BEL GENBRUGGE Sem M ja

T 9 000 GER SCHMITZ Tom NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER SCHUBERT Maximilian NR PSV Duisburg M ja

T 9 000 GER THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve M ja

T 9 000 BEL SAINT-REMY Arthur De Maneschermer M ja

T 9 000 BEL VAN ROMPUY Quinten De Maneschermer M ja

T 9 000 GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 NED HVIID BOUWMAN Elias Zaal Amsterdam Zuid M ja

T 9 000 GER MANG Patrick NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 NED VERMEULEN Olof SC Noord M ja

T 9 000 GER CÜPPERS Hendrik NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 GER KLEINERT Michel NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 NED NAWAR Suhayl SC Amsterdam M ja

T 9 000 NED KOWALCZYK Fynn SC Amsterdam M ja

T 9 000 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster M ja

T 9 000 GER HÖFLING Jonas MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 NED DUIVENVOORDEN Glenn M ja

T 9 000 GER SEEMANN Felix NR Wuppertaler FC M ja

T 9 000 GER DÖHMER Julian MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 BEL KLOECK Arend De Maneschermer M ja

T 9 000 NED WANYAMA Sam Holland Schermen M ja

T 9 000 GER BECKER Luca Federico NR ETUF Essen M ja

T 9 000 NED WALET Koen s.v. Tréville M ja

T 9 000 NED JOEMRATI Ashwan Holland Schermen M ja

T 9 000 NED KLINGE Pascal Zaal Amsterdam Zuid M ja

T 9 000 NED VERBATEN Hens s.v. Beau Geste M ja

T 9 000 NED ZOONS Axel SC Amsterdam M ja

T 9 000 GER HAUPT Johannes MR Neuwieder FC M ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf M ja

T 9 000 NED WEBER Daan Holland Schermen M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 48 Teilnehmer

1 Vorrunde
03.06. 15:41

48 Teilnehmer
8 Runden à 6 Athleten

48 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.06. 15:41

64er KO ohne Hoffnungslauf

48 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

BALOGH Reka, HUN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VELLMANNS Leonard GER FG TG Münster 1 V5 D2 D2 V5 V5 3 19 15 0.600 4 3.
IVO Moritz GER CTG Koblenz 2 D2 D3 D0 D0 D3 0 8 25 0.000 -17 6.
WEBER Daan NED Holland Schermen 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
NIJS Mathieu BEL Skirmjan 4 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 12 0.800 10 2.
KOWALCZYK Fynn NED SC Amsterdam 5 D3 V5 D1 D4 V5 2 18 15 0.400 3 4.
VERSTEVEN Zeger BEL De Maneschermer 6 D0 V5 D2 D1 D0 1 8 23 0.200 -15 5.

Runde 2 | Bahn 7

GREIFFER Friederike, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ARNDT Justin GER Quernheimer FC 1 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 9 0.800 13 2.
SAUERMANN Tim GER DFC Düsseldorf 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
DE JONG Nighel NED Holland Schermen 3 D2 D4 V5 V5 V5 3 21 18 0.600 3 3.
HÖFLING Jonas GER CTG Koblenz 4 D1 D1 D3 D1 V5 1 11 23 0.200 -12 5.
DECKERS Joren BEL De Maneschermer 5 D0 D0 D2 V5 D2 1 9 21 0.200 -12 6.
KLEINERT Michel GER Eintracht Duisburg 6 D1 D1 D3 D3 V5 1 13 22 0.200 -9 4.

Runde 3 | Bahn 8

TENBERGEN Paul, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GENBRUGGE Sem BEL 1 D4 D2 V5 D4 V5 2 20 19 0.400 1 4.
DUIVENVOORDEN Glenn NED 2 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 13 0.800 10 1.
HAUPT Johannes GER Neuwieder FC 3 V5 D1 V5 V5 V4 4 20 13 0.800 7 3.
CÜPPERS Hendrik GER Eintracht Duisburg 4 D3 D1 D0 D2 D4 0 10 25 0.000 -15 6.
VANDAM Yorick BEL SC Parcival 5 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 16 0.800 8 2.
STUBENRAUCH Bartolomé GER Duisburger FK 6 D1 D2 D2 V5 D2 1 12 23 0.200 -11 5.

Runde 4 | Bahn 9

VAN GIJSEL Sander, BEL De Maneschermer

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMITZ Tom GER OFC Bonn 1 D1 V5 D1 D2 V5 2 14 22 0.400 -8 4.
ZOONS Axel NED SC Amsterdam 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
SEEMANN Felix GER Wuppertaler FC 3 D4 D1 D4 D2 V5 1 16 21 0.200 -5 5.
MANG Patrick GER Eintracht Duisburg 4 V5 D1 V5 V5 V5 4 21 14 0.800 7 2.
SLUMAN Patrick NED Holland Schermen 5 V5 D3 V5 D1 D0 2 14 17 0.400 -3 3.
BARIS Benli NED 6 D3 D2 D1 D3 V3 1 12 20 0.200 -8 6.
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Runde 5 | Bahn 10

LERNER Alexander, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ELSEN Thorben GER OFC Bonn 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
DÖHMER Julian GER CTG Koblenz 2 D2 D2 V5 D2 D1 1 12 23 0.200 -11 5.
KLINGE Pascal NED Zaal Amsterdam Zuid 3 D0 V5 V5 D2 V5 3 17 13 0.600 4 3.
SCHUBERT Maximilian GER PSV Duisburg 4 D0 D3 D0 D0 D1 0 4 25 0.000 -21 6.
NAWAR Suhayl NED SC Amsterdam 5 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 12 0.800 11 2.
LAMBRECHT Louis Basil GER Eintracht Duisburg 6 D2 V5 D1 V5 D3 2 16 17 0.400 -1 4.

Runde 6 | Bahn 11

WOLF Leon, GER MR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KOLLESCH Robin-Louis GER Eintracht Duisburg 1 D3 D0 D2 V5 D1 1 11 24 0.200 -13 6.
VERMEULEN Olof NED SC Noord 2 V5 D1 V5 V5 D4 3 20 17 0.600 3 3.
JOEMRATI Ashwan NED Holland Schermen 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
KLOECK Arend BEL De Maneschermer 4 V5 D2 D3 D1 V5 2 16 21 0.400 -5 4.
THÖNNES Jorge GER VFL Merkur Kleve 5 D4 D2 D0 V5 D2 1 13 21 0.200 -8 5.
ROSSI Lorenzo GER TG Dörnigheim 6 V5 V5 D2 D4 V5 3 21 17 0.600 4 2.

Runde 7 | Bahn 12

MEYER Hans-Otto, GER NR EINTRACHT DUISBURG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PETRELLI Luca NED s.v. Heerenleed 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
TRIBBELS Jens GER Dürener FK 2 D0 D1 D0 D0 D1 0 2 25 0.000 -23 6.
SAINT-REMY Arthur BEL De Maneschermer 3 D4 V5 V5 V5 D3 3 22 18 0.600 4 4.
VERBATEN Hens NED s.v. Beau Geste 4 D2 V5 D3 D1 D3 1 14 20 0.200 -6 5.
WANYAMA Sam NED Holland Schermen 5 D3 V5 D4 V5 V5 3 22 14 0.600 8 2.
HVIID BOUWMAN Elias NED Zaal Amsterdam Zuid 6 D4 V5 V5 V5 D3 3 22 17 0.600 5 3.

Runde 8 | Bahn 13

MIDDELVELD Remco, NED KNAS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WALET Koen NED s.v. Tréville 1 D2 D3 V5 V5 D2 2 17 17 0.400 0 4.
VANDENBULCKE Charles BEL Vast Als Eik 2 V5 D2 V5 V5 D3 3 20 15 0.600 5 3.
LEYENDECKER Piet GER Eintracht Duisburg 3 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 16 0.800 7 2.
VAN ROMPUY Quinten BEL De Maneschermer 4 D0 D3 D3 D3 D3 0 12 25 0.000 -13 6.
BECKER Luca Federico GER ETUF Essen 5 D2 D0 D3 V5 D3 1 13 23 0.200 -10 5.
BÜTOW Leander GER OFC Bonn 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 14 1.000 11 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NED JOEMRATI Ashwan Holland Schermen 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER ELSEN Thorben OFC Bonn 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER SAUERMANN Tim DFC Düsseldorf 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 NED ZOONS Axel SC Amsterdam 5 5 25 8 1.000 17 Q

5 NED WEBER Daan Holland Schermen 5 5 25 10 1.000 15 Q

6 NED PETRELLI Luca s.v. Heerenleed 5 5 25 13 1.000 12 Q

7 GER BÜTOW Leander OFC Bonn 5 5 25 14 1.000 11 Q

8 GER ARNDT Justin Quernheimer FC 4 5 22 9 0.800 13 Q

9 NED NAWAR Suhayl SC Amsterdam 4 5 23 12 0.800 11 Q

10 NED DUIVENVOORDEN Glenn 4 5 23 13 0.800 10 Q

11 BEL NIJS Mathieu Skirmjan 4 5 22 12 0.800 10 Q

12 BEL VANDAM Yorick SC Parcival 4 5 24 16 0.800 8 Q

13 GER LEYENDECKER Piet Eintracht Duisburg 4 5 23 16 0.800 7 Q

14 GER MANG Patrick Eintracht Duisburg 4 5 21 14 0.800 7 Q

15 GER HAUPT Johannes Neuwieder FC 4 5 20 13 0.800 7 Q

16 NED WANYAMA Sam Holland Schermen 3 5 22 14 0.600 8 Q

17 NED HVIID BOUWMAN Elias Zaal Amsterdam Zuid 3 5 22 17 0.600 5 Q

18 BEL VANDENBULCKE Charles Vast Als Eik 3 5 20 15 0.600 5 Q

19 BEL SAINT-REMY Arthur De Maneschermer 3 5 22 18 0.600 4 Q

20 GER ROSSI Lorenzo TG Dörnigheim 3 5 21 17 0.600 4 Q

21 GER VELLMANNS Leonard FG TG Münster 3 5 19 15 0.600 4 Q

22 NED KLINGE Pascal Zaal Amsterdam Zuid 3 5 17 13 0.600 4 Q

23 NED DE JONG Nighel Holland Schermen 3 5 21 18 0.600 3 Q

24 NED VERMEULEN Olof SC Noord 3 5 20 17 0.600 3 Q

25 NED KOWALCZYK Fynn SC Amsterdam 2 5 18 15 0.400 3 Q

26 BEL GENBRUGGE Sem 2 5 20 19 0.400 1 Q

27 NED WALET Koen s.v. Tréville 2 5 17 17 0.400 0 Q

28 GER LAMBRECHT Louis Basil Eintracht Duisburg 2 5 16 17 0.400 -1 Q

29 NED SLUMAN Patrick Holland Schermen 2 5 14 17 0.400 -3 Q

30 BEL KLOECK Arend De Maneschermer 2 5 16 21 0.400 -5 Q

31 GER SCHMITZ Tom OFC Bonn 2 5 14 22 0.400 -8 Q

32 GER SEEMANN Felix Wuppertaler FC 1 5 16 21 0.200 -5 Q

33 NED VERBATEN Hens s.v. Beau Geste 1 5 14 20 0.200 -6 Q

34 GER THÖNNES Jorge VFL Merkur Kleve 1 5 13 21 0.200 -8 Q

35 NED BARIS Benli 1 5 12 20 0.200 -8 Q

36 GER KLEINERT Michel Eintracht Duisburg 1 5 13 22 0.200 -9 Q

37 GER BECKER Luca Federico ETUF Essen 1 5 13 23 0.200 -10 Q

38 GER STUBENRAUCH Bartolomé Duisburger FK 1 5 12 23 0.200 -11 Q

38 GER DÖHMER Julian CTG Koblenz 1 5 12 23 0.200 -11 Q

40 GER HÖFLING Jonas CTG Koblenz 1 5 11 23 0.200 -12 Q

41 BEL DECKERS Joren De Maneschermer 1 5 9 21 0.200 -12 Q

42 GER KOLLESCH Robin-Louis Eintracht Duisburg 1 5 11 24 0.200 -13 Q

43 BEL VERSTEVEN Zeger De Maneschermer 1 5 8 23 0.200 -15 Q

44 BEL VAN ROMPUY Quinten De Maneschermer 0 5 12 25 0.000 -13 Q

45 GER CÜPPERS Hendrik Eintracht Duisburg 0 5 10 25 0.000 -15 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 GER IVO Moritz CTG Koblenz 0 5 8 25 0.000 -17 Q

47 GER SCHUBERT Maximilian PSV Duisburg 0 5 4 25 0.000 -21 Q

48 GER TRIBBELS Jens Dürener FK 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Internationales Montan-Turnier

Duisburg (GER)
03.06.2017

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Marcel Abts
Document ID: FE_FIE_0009.1
03.06.2017 15:41

1 / 2

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 NED JOEMRATI Ashwan Holland Schermen 5 5 25 6 1.000 19

2 GER ELSEN Thorben NR OFC Bonn 5 5 25 7 1.000 18

3 NED ZOONS Axel SC Amsterdam 5 5 25 8 1.000 17

4 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 5 5 25 8 1.000 17 T3

5 NED WEBER Daan Holland Schermen 5 5 25 10 1.000 15

6 NED PETRELLI Luca s.v. Heerenleed 5 5 25 13 1.000 12

7 GER BÜTOW Leander NR OFC Bonn 5 5 25 14 1.000 11

8 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 4 5 22 9 0.800 13

9 NED NAWAR Suhayl SC Amsterdam 4 5 23 12 0.800 11

10 NED DUIVENVOORDEN Glenn 4 5 23 13 0.800 10

11 BEL NIJS Mathieu Skirmjan 4 5 22 12 0.800 10

12 BEL VANDAM Yorick SC Parcival 4 5 24 16 0.800 8

13 GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 4 5 23 16 0.800 7

14 GER MANG Patrick NR Eintracht Duisburg 4 5 21 14 0.800 7

15 GER HAUPT Johannes MR Neuwieder FC 4 5 20 13 0.800 7

16 NED WANYAMA Sam Holland Schermen 3 5 22 14 0.600 8

17 NED HVIID BOUWMAN Elias Zaal Amsterdam Zuid 3 5 22 17 0.600 5

18 BEL VANDENBULCKE Charles Vast Als Eik 3 5 20 15 0.600 5

19 BEL SAINT-REMY Arthur De Maneschermer 3 5 22 18 0.600 4

20 GER ROSSI Lorenzo HE TG Dörnigheim 3 5 21 17 0.600 4

21 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 3 5 19 15 0.600 4

22 NED KLINGE Pascal Zaal Amsterdam Zuid 3 5 17 13 0.600 4

23 NED DE JONG Nighel Holland Schermen 3 5 21 18 0.600 3

24 NED VERMEULEN Olof SC Noord 3 5 20 17 0.600 3

25 NED KOWALCZYK Fynn SC Amsterdam 2 5 18 15 0.400 3

26 BEL GENBRUGGE Sem 2 5 20 19 0.400 1

27 NED WALET Koen s.v. Tréville 2 5 17 17 0.400 0

28 GER LAMBRECHT Louis Basil NR Eintracht Duisburg 2 5 16 17 0.400 -1

29 NED SLUMAN Patrick Holland Schermen 2 5 14 17 0.400 -3

30 BEL KLOECK Arend De Maneschermer 2 5 16 21 0.400 -5

31 GER SCHMITZ Tom NR OFC Bonn 2 5 14 22 0.400 -8

32 GER SEEMANN Felix NR Wuppertaler FC 1 5 16 21 0.200 -5

33 NED VERBATEN Hens s.v. Beau Geste 1 5 14 20 0.200 -6

34 GER THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 1 5 13 21 0.200 -8

35 NED BARIS Benli 1 5 12 20 0.200 -8

36 GER KLEINERT Michel NR Eintracht Duisburg 1 5 13 22 0.200 -9

37 GER BECKER Luca Federico NR ETUF Essen 1 5 13 23 0.200 -10

38 GER DÖHMER Julian MR CTG Koblenz 1 5 12 23 0.200 -11

39 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK 1 5 12 23 0.200 -11 T38

40 GER HÖFLING Jonas MR CTG Koblenz 1 5 11 23 0.200 -12

41 BEL DECKERS Joren De Maneschermer 1 5 9 21 0.200 -12

42 GER KOLLESCH Robin-Louis NR Eintracht Duisburg 1 5 11 24 0.200 -13

43 BEL VERSTEVEN Zeger De Maneschermer 1 5 8 23 0.200 -15

44 BEL VAN ROMPUY Quinten De Maneschermer 0 5 12 25 0.000 -13

45 GER CÜPPERS Hendrik NR Eintracht Duisburg 0 5 10 25 0.000 -15
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Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

46 GER IVO Moritz MR CTG Koblenz 0 5 8 25 0.000 -17

47 GER SCHUBERT Maximilian NR PSV Duisburg 0 5 4 25 0.000 -21

48 GER TRIBBELS Jens NR Dürener FK 0 5 2 25 0.000 -23
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1
JOEMRATI Ashwan
Holland Schermen

NED

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

33
VERBATEN Hens
s.v. Beau Geste

NED D 9

32
SEEMANN Felix
NR Wuppertaler FC

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 9

17
HVIID BOUWMAN Elias
Zaal Amsterdam Zuid

NED V 15

48
TRIBBELS Jens
NR Dürener FK

GER D 5

  R: KLUGER Vincent (GER)

 

49 *** Freilos ***

16
WANYAMA Sam
Holland Schermen

NED

 

 

9
NAWAR Suhayl
SC Amsterdam

NED

56 *** Freilos ***

 

  Bahn 10

41
DECKERS Joren
De Maneschermer

BEL D 1

24
VERMEULEN Olof
SC Noord

NED V 15

  R: GLäZMANN Jakob (GER)

  Bahn 10

25
KOWALCZYK Fynn
SC Amsterdam

NED V 15

40
HÖFLING Jonas
MR CTG Koblenz

GER D 3

  R: GLäZMANN Jakob (GER)

 

57 *** Freilos ***

8
ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER

 

Bahn 1

JOEMRATI Ashwan
Holland Schermen

NED V 15

SEEMANN Felix
NR Wuppertaler FC

GER D 6

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 13

HVIID BOUWMAN Elias
Zaal Amsterdam Zuid

NED D 8

WANYAMA Sam
Holland Schermen

NED V 15

R: GLäZMANN Jakob (GER)

Bahn 9

NAWAR Suhayl
SC Amsterdam

NED D 13

VERMEULEN Olof
SC Noord

NED V 15

R: GREIFFER Friederike (GER)

Bahn 9

KOWALCZYK Fynn
SC Amsterdam

NED D 7

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER V 15

R: GREIFFER Friederike (GER)

Bahn 8

JOEMRATI Ashwan
Holland Schermen

NED V 15

WANYAMA Sam
Holland Schermen

NED D 6

R: NIEFEID Daniel (NED)

Bahn 9

VERMEULEN Olof (24)
SC Noord

NED D 3

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER V 15

R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

Bahn 1

JOEMRATI Ashwan
Holland Schermen

NED V 15

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER D 10

R: BALOGH Reka (HUN)
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5
WEBER Daan
Holland Schermen

NED

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 11

37
BECKER Luca Federico
NR ETUF Essen

GER D 13

28
LAMBRECHT Louis Basil
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

  R: BALOGH Reka (HUN)

  Bahn 11

21
VELLMANNS Leonard
WE FG TG Münster

GER V 15

44
VAN ROMPUY Quinten
De Maneschermer

BEL D 14

  R: BALOGH Reka (HUN)

 

53 *** Freilos ***

12
VANDAM Yorick
SC Parcival

BEL

 

 

13
LEYENDECKER Piet
NR Eintracht Duisburg

GER

52 *** Freilos ***

 

  Bahn 12

45
CÜPPERS Hendrik
NR Eintracht Duisburg

GER D 2

20
ROSSI Lorenzo
HE TG Dörnigheim

GER V 15

  R: GREIFFER Friederike (GER)

  Bahn 12

29
SLUMAN Patrick
Holland Schermen

NED V 15

36
KLEINERT Michel
NR Eintracht Duisburg

GER D 6

  R: GREIFFER Friederike (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER

 

Bahn 2

WEBER Daan
Holland Schermen

NED V 15

LAMBRECHT Louis Basil
NR Eintracht Duisburg

GER D 3

R: BALOGH Reka (HUN)

Bahn 2

VELLMANNS Leonard
WE FG TG Münster

GER V 15

VANDAM Yorick
SC Parcival

BEL D 10

R: BALOGH Reka (HUN)

Bahn 10

LEYENDECKER Piet
NR Eintracht Duisburg

GER D 10

ROSSI Lorenzo
HE TG Dörnigheim

GER V 15

R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 13

SLUMAN Patrick
Holland Schermen

NED D 6

SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

R: GLäZMANN Jakob (GER)

Bahn 10

WEBER Daan
Holland Schermen

NED V 15

VELLMANNS Leonard (21)
WE FG TG Münster

GER D 2

R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

Bahn 12

ROSSI Lorenzo (20)
HE TG Dörnigheim

GER D 9

SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

R: GREIFFER Friederike (GER)

Bahn 1

WEBER Daan
Holland Schermen

NED V 15

SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER D 11

R: GREIFFER Friederike (GER)
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3
ZOONS Axel
SC Amsterdam

NED

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 14

35 BARIS Benli NED V 15

30
KLOECK Arend
De Maneschermer

BEL D 12

  R: VAN DER KOELEN Marco (GER)

  Bahn 13

19
SAINT-REMY Arthur
De Maneschermer

BEL V 15

46
IVO Moritz
MR CTG Koblenz

GER D 6

  R: KOVACS Mark Ferenc (HUN)

 

51 *** Freilos ***

14
MANG Patrick
NR Eintracht Duisburg

GER

 

 

11
NIJS Mathieu
Skirmjan

BEL

54 *** Freilos ***

 

  Bahn 13

43
VERSTEVEN Zeger
De Maneschermer

BEL D 6

22
KLINGE Pascal
Zaal Amsterdam Zuid

NED V 15

  R: KOVACS Mark Ferenc (HUN)

  Bahn 14

27
WALET Koen
s.v. Tréville

NED V 15

38
DÖHMER Julian
MR CTG Koblenz

GER D 4

  R: VAN DER KOELEN Marco (GER)

 

59 *** Freilos ***

6
PETRELLI Luca
s.v. Heerenleed

NED

 

Bahn 12

ZOONS Axel
SC Amsterdam

NED V 15

BARIS Benli (35) NED D 5

R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

Bahn 10

SAINT-REMY Arthur
De Maneschermer

BEL D 7

MANG Patrick
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 14

NIJS Mathieu
Skirmjan

BEL V 15

KLINGE Pascal
Zaal Amsterdam Zuid

NED D 5

R: MEYER Hans-Otto (GER)

Bahn 12

WALET Koen
s.v. Tréville

NED V 15

PETRELLI Luca
s.v. Heerenleed

NED D 7

R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

Bahn 13

ZOONS Axel
SC Amsterdam

NED V 15

MANG Patrick
NR Eintracht Duisburg

GER D 5

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 9

NIJS Mathieu
Skirmjan

BEL V 15

WALET Koen (27)
s.v. Tréville

NED D 1

R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

Bahn 3

ZOONS Axel
SC Amsterdam

NED V 15

NIJS Mathieu (11)
Skirmjan

BEL D 7

R: GLäZMANN Jakob (GER)
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7
BÜTOW Leander
NR OFC Bonn

GER

58 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

39
STUBENRAUCH Bartolomé
NR Duisburger FK

GER D 4

26 GENBRUGGE Sem BEL V 15

  R: WOLF Leon (GER)

  Bahn 2

23
DE JONG Nighel
Holland Schermen

NED V 15

42
KOLLESCH Robin-Louis
NR Eintracht Duisburg

GER D 13

  R: WOLF Leon (GER)

 

55 *** Freilos ***

10 DUIVENVOORDEN Glenn NED

 

 

15
HAUPT Johannes
MR Neuwieder FC

GER

50 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

47
SCHUBERT Maximilian
NR PSV Duisburg

GER 0

18
VANDENBULCKE Charles
Vast Als Eik

BEL V 15

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 1

31
SCHMITZ Tom
NR OFC Bonn

GER V 15

34
THÖNNES Jorge
NR VFL Merkur Kleve

GER D 12

  R: STAFEHL Ingo (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
ELSEN Thorben
NR OFC Bonn

GER

 

Bahn 11

BÜTOW Leander
NR OFC Bonn

GER V 15

GENBRUGGE Sem BEL D 13

R: WOLF Leon (GER)

Bahn 11

DE JONG Nighel
Holland Schermen

NED D 10

DUIVENVOORDEN Glenn NED V 15

R: WOLF Leon (GER)

Bahn 1

HAUPT Johannes
MR Neuwieder FC

GER D 10

VANDENBULCKE Charles
Vast Als Eik

BEL V 15

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 14

SCHMITZ Tom
NR OFC Bonn

GER D 12

ELSEN Thorben
NR OFC Bonn

GER V 15

R: MEYER Hans-Otto (GER)

Bahn 3

BÜTOW Leander
NR OFC Bonn

GER V 15

DUIVENVOORDEN Glenn NED D 6

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 8

VANDENBULCKE Charles (18)
Vast Als Eik

BEL D 9

ELSEN Thorben
NR OFC Bonn

GER V 15

R: NIEFEID Daniel (NED)

Bahn 1

BÜTOW Leander
NR OFC Bonn

GER V 15

ELSEN Thorben
NR OFC Bonn

GER D 8

R: BALOGH Reka (HUN)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
JOEMRATI Ashwan
Holland Schermen

NED D 6

4
WEBER Daan (5)
Holland Schermen

NED V 15

  R: VAN DER KOELEN Marco (GER)

  Bahn 3

3
ZOONS Axel
SC Amsterdam

NED V 15

2
BÜTOW Leander (7)
NR OFC Bonn

GER D 14

  R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 1

WEBER Daan (5)
Holland Schermen

NED D 14

ZOONS Axel (3)
SC Amsterdam

NED V 15

R: ALY Sherif (EGY)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 NED ZOONS Axel SC Amsterdam 2001

2 NED WEBER Daan Holland Schermen 2001

3 GER BÜTOW Leander NR OFC Bonn 2001

3 NED JOEMRATI Ashwan Holland Schermen 2002

8er Tableau

5 GER ELSEN Thorben NR OFC Bonn 2000

6 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001

7 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003

8 BEL NIJS Mathieu Skirmjan 2002

16er Tableau

9 NED DUIVENVOORDEN Glenn 2001

10 GER MANG Patrick NR Eintracht Duisburg 2001

11 NED WANYAMA Sam Holland Schermen 2004

12 BEL VANDENBULCKE Charles Vast Als Eik 2002

13 GER ROSSI Lorenzo HE TG Dörnigheim 2002

14 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 2003

15 NED VERMEULEN Olof SC Noord 2002

16 NED WALET Koen s.v. Tréville 2004

32er Tableau

17 NED PETRELLI Luca s.v. Heerenleed 2002

18 NED NAWAR Suhayl SC Amsterdam 2004

19 BEL VANDAM Yorick SC Parcival 2002

20 GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002

21 GER HAUPT Johannes MR Neuwieder FC 2000

22 NED HVIID BOUWMAN Elias Zaal Amsterdam Zuid 2003

23 BEL SAINT-REMY Arthur De Maneschermer 2002

24 NED KLINGE Pascal Zaal Amsterdam Zuid 2003

25 NED DE JONG Nighel Holland Schermen 2003

26 NED KOWALCZYK Fynn SC Amsterdam 2002

27 BEL GENBRUGGE Sem 2004

28 GER LAMBRECHT Louis Basil NR Eintracht Duisburg 2001

29 NED SLUMAN Patrick Holland Schermen 2003

30 GER SCHMITZ Tom NR OFC Bonn 2002

31 GER SEEMANN Felix NR Wuppertaler FC 2003

32 NED BARIS Benli 2002

64er Tableau

33 BEL KLOECK Arend De Maneschermer 2001

34 NED VERBATEN Hens s.v. Beau Geste 2002

35 GER THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 2004

36 GER KLEINERT Michel NR Eintracht Duisburg 2004

37 GER BECKER Luca Federico NR ETUF Essen 2002

38 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK 2004

38 GER DÖHMER Julian MR CTG Koblenz 2002

40 GER HÖFLING Jonas MR CTG Koblenz 2003

41 BEL DECKERS Joren De Maneschermer 2003

42 GER KOLLESCH Robin-Louis NR Eintracht Duisburg 2001
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Platz Nation Name Verein Jg.

43 BEL VERSTEVEN Zeger De Maneschermer 2003

44 BEL VAN ROMPUY Quinten De Maneschermer 2002

45 GER CÜPPERS Hendrik NR Eintracht Duisburg 2004

46 GER IVO Moritz MR CTG Koblenz 2002

47 GER SCHUBERT Maximilian NR PSV Duisburg 2001

48 GER TRIBBELS Jens NR Dürener FK 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

BEL VAN GIJSEL Sander 1 1 0 0

EGY B B B ALY Sherif 1 1 0 0

GER BRUNETS Sophie Irene 0 0 0

WOLF Leon 1 2 2 5 0 0

LERNER Alexander 1 1 0 0

L ADLER Laura 0 0 0

L BOY Christian 0 0 0

L MANG Patrick 0 0 0

MEYER Hans-Otto 1 2 3 0 0

C VAN DER KOELEN Marco 2 1 3 0 0

STAFEHL Ingo 2 2 1 5 0 0

GREIFFER Friederike 1 2 2 1 1 7 0 0

CN KLUGER Vincent 2 1 3 0 0

POLLAK Alan 0 0 0

GLäZMANN Jakob 2 2 1 5 0 0

CN KOTCHETKOV Nikolai 2 3 5 0 0

CN TENBERGEN Paul 1 1 2 0 0

GERMAN Yevgen 0 0 0

A B GRÜTZNER Olaf 0 0 0

HUN BALOGH Reka 1 2 2 2 7 0 0

CN KOVACS Mark Ferenc 2 2 0 0

NED NIEFEID Daniel 2 2 0 0

DE JONG Marijn 0 0 0

DIVENDAL Jeroen 0 0 0

CN NB MIDDELVELD Remco 1 2 3 0 0

CN VAN BARNEVELD Wojtek 0 0 0

26 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JANSEN Greta NR FC Moers 2001

Silber GER EITTORF Jessica Aishen NR OFC Bonn 1993

Bronze GER METHNER Clarissa NR DFC Düsseldorf 1973

Bronze NED VAN DIJK Anja 1967

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ENGLER Philippa MR CTG Koblenz 1999

Silber GER SCHULZ Kristina NR Fecht-Akademie
Oberhausen

1998

Bronze GER WOLBRING Britta NR Eintracht Duisburg 2000

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003

Silber GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

Bronze GER OYMANN Renee NR FC Moers 2004

Bronze NED KOSTER Tessa La Rapiere 2004

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED ZOONS Axel SC Amsterdam 2001

Silber NED WEBER Daan Holland Schermen 2001

Bronze GER BÜTOW Leander NR OFC Bonn 2001

Bronze NED JOEMRATI Ashwan Holland Schermen 2002

Florett männlich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf 1961

Silber NED NEWALSING Resham 1967

Bronze GER KLUGE Frank NR DFC Düsseldorf 1959

Florett weiblich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PAFFRATH Andrea NR Duisburger FK 1968

Silber GER BEHLKE Jana WE FG Recklinghausen 1972

Bronze GER SCHWABE Tatjana NR DFC Düsseldorf 1976

Florett weiblich Einzel Aktive + Ak 30 Ak

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JANSEN Greta NR FC Moers 2001

Silber GER EITTORF Jessica Aishen NR OFC Bonn 1993

Bronze GER METHNER Clarissa NR DFC Düsseldorf 1973

Bronze NED VAN DIJK Anja 1967


